2024 年 11 月８日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 エ コ ミ ッ ク

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  熊 谷  浩 二

コ ー ド 番 号  3802 東証スタンダード・札証アンビシャス

本 社 所 在 地  札 幌 市 中 央 区 大 通 西 八 丁 目 １ － １

大 通 あ お ば ビ ル

問 合 せ 先  取 締 役 管 理 部 長  荒 谷  努

電 話 番 号  011－206－1103

（ Ｕ Ｒ Ｌ  https://www.ecomic.jp/）

2025 年３月期第２四半期（中間期）連結業績予想と実績値の差異に関するお知らせ

当社は、2024 年５月 10 日に公表いたしました 2025 年３月期第２四半期（中間期）（2024 年４月１日～

2024 年９月 30 日）の連結業績予想と本日公表の決算実績値に差異が生じましたので下記のとおりお知ら

せいたします。

記

１．連結業績予想と決算実績値との差異

2025 年３月期第２四半期（中間期）（2024 年４月１日～2024 年９月 30 日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に帰属

する中間純利益

１株当たり

中間純利益

   百万円   百万円   百万円    百万円    円 銭

前回公表予想    （Ａ） 669 △180 △177 △127 △27.09

実績        （Ｂ） 616 △230 △220 △174 △37.08

増減額     （Ｂ－Ａ） △53 △50 △43 △47 －

増減率       （％） △7.9 － － － －

（ご参考）前期同期実績

（2024 年３月期第２四半期）
670 △161 △145 △120 △31.47

２．差異発生の理由

BPO 事業において給与計算業務の新規受託先の立ち上げが下期にずれ込んだこと、それに伴い関連シス

テムの開発についても下期にずれ込んだことが影響し、売上高、営業利益、経常利益及び親会社株主に帰

属する中間純利益は前回発表予想を下回る見込みであります。

なお、通期の連結業績予想につきましては、2024 年５月 10 日公表の予想から変更ありません。

以上